MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

   PORTARIA Nº 681/GR/IFAM, DE 13 DE MAIO DE 2025.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere o Decreto

Presidencial de 21/06/2023, publicado no Diário Oficial da União – DOU Nº 116-A, de

21/06/2023, Seção 2 – Extra A, pág. 1, e;

 CONSIDERANDO o Despacho nº 28810/2025 – PROAD/REITORIA, de 12/05/2025,

contido no Processo nº 23443.005445/2025-39, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para compor a

Equipe da Contratação, cujo objeto é a contratação dos serviços de apoio administrativo para

atender as demandas do Ifam/Campus Avançado Boca do Acre.

Nome Lotação/Campus Função

Eliane Cardoso da Silva PROAD Presidente

Aglei de Assis de Oliveira PROAD Integrante Administrativo

Neuziane Cavalcante Costa PROAD Integrante Técnico

Art. 2º À Pró-Reitoria de Administração – PROAD, para as providências que se

fizerem necessárias.

 Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Reitor do IFAM

		2025-05-13T11:42:07-0400
	Jaime Cavalcante Alves
	Eu estou aprovando este documento